21/09/2021 10:14 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/28520/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_197911572.html 1/2

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 39
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 11

No dia 21 de Setembro de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS
n° 56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PONTO CERTO  CNPJ: 12.829.836/0001-82

Representante: JOSIMEIRE NASCIMENTO DE CARVALHO

Telefone: (71) 3482-0157

Email: REPRESENTA.BA7@GMAIL.COM

Endereço: R BOA VISTA DE BROTAS (B V BROTAS) TERREO, 23 - ENGENHO VELHO DE BROTAS, Salvador - BA - 40240-340

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

29 VENTILADOR TURBO DE
PAREDE. LINHA 50 CM. GRADE
DE AÇO. HÉLICE: 04 PÁS. COR:
PRETO. CONTROLE DE
VELOCIDADE ROTATIVO. RPM:
1.430. VAZÃO:
230M3/MIN.CONSUMO:
0,20KWH. VOLTAGEM: BI-VOLT.
PESO BRUTO: 4,690KG.

6,00 UNIDADE ventisol paredecomercial 50cm bivolt R$ 209,00 R$1.254,00

31 VENTILADOR TURBO DE
COLUNA. LINHA 60 CM. GRADE
DE AÇO. HÉLICE: 04 PÁS. COR:
PRETO. CONTROLE DE
VELOCIDADE ROTATIVO. RPM:
1.430. VAZÃO:
230M3/MIN.CONSUMO:
0,20KWH. VOLTAGEM: BI-VOLT.
ALTURA DA COLUNA: 1,20 A
1,90M. PESO BRUTO: 5,675KG.

16,00 UNIDADE ventisol coluna comercial 50 cm bivolt R$ 236,65 R$3.786,40

35 FORNO MICROONDAS.
CAPACIDADE (LTS): 20 LITROS
(VINTE LITROS). CONSUMO
(KWH): 1,2 KW/H. POTÊNCIA:
800W. COR: BRANCO. COM
TIMER, DISPLAY
DIGITAL,CRELÓGIO, LUZ
INTERNA, TERMOSTATO,
PRATO GIRATÓRIO, TECLAS
PRÉ-PROGRAMADAS, TRAVA
DE SEGURANÇA, DUPLA
EMISSÃO DE ONDAS,
TEMPORIZADOR. VOLTAGEM:
220 V.DIMENSÔES
APROXIMADAS DO PRODUTO -
CM (AXLXP): 34,0X51,5X41CM.
PESO APROXIMADO DO
PRODUTO (KG): 14,4KG.

1,00 UNIDADE britania bm023bba R$ 662,68 R$662,68

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 21/09/2022 , a contar do dia 21/09/2021 .

21/09/2021 10:14 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/28520/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_197911572.html 2/2

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

PONTO CERTO
12.829.836/0001-82